
1. – 2. 4. 1. – 2. 4. 20252025

KO
N

FEREN CE P O Ž Á R NÍ O

CHRA
N

Y 28. 
ROČNÍK 

DŮM TECHNIKY 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 
spol. s r. o.

POŘÁDAJÍ

Konference se koná pod záštitou náměstka generálního ředitele
Hasičského záchranného sboru ČR brig. gen. Ing. Daniela Miklóse, MPA,

a primátorky statutárního města České Budějovice
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové

Clarion Congress hotel České Budějovice

HASIČSKÝ   
ZÁCHRANNÝ SBOR  
JIHOČESKÉHO KRAJE

HLAVNÍ SPONZOŘIHLAVNÍ PARTNER



Hasičský server POŽÁRY.cz

S D R U Î E N Í  E P S  â R

FIRMY, KTERÉ SE PŘEDSTAVÍ V RÁMCI KONFERENCE

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

Královická 1638/61
FEENIX SANACE s.r.o.

100 00 Praha 10
M 606 113 667

S pozdravem Luděk Růžek
jednatel

Obnovíme Váš svět

Obnovíme Váš svět

Obnovíme Váš svět

Obnovíme Váš svět

Obnovíme Váš svět

Získejte bezplatně více informací | 800 383 313 | www.denios.cz

Váš specialista
na skladování
nebezpečných látek

EKOLOGIE  &  BEZPEČNOST

 3 záchytné vany
 3 bezpečnostní skříně
 3 sklady nebezpečných látek
 3 sklady s požární odolností
 3 sklady plynových lahví

 3 čištění a likvidace
 3 technické bezpečnostní 

 kontejnery
 3 tepelné komory
 3 individuální řešení

Vlastní vývoj 
a výroba

Profesionální 
poradenství

Servis a údržba

EXKLUZIVNĚ
jen u DENIOSu

Požární odolnost až 120 min.
ověřená v požární zkušebně dle 

EN13501-2 /REI120



FIRMY, KTERÉ SE PŘEDSTAVÍ V RÁMCI KONFERENCE

Vážené dámy, vážení pánové,
dovolte mi, abych Vás jménem Domu techniky České Budějovice a jménem organizačního 
výboru co nejsrdečněji pozvala na 28. ročník konference požární ochrany s mezinárodní 
účastí Červený kohout, která se uskuteční ve dnech
 

1. – 2. dubna 2025 
v Clarion Congress Hotelu České Budějovice.

Záštitu nad konferencí převzal náměstek generálního ředitele Hasičského záchranného 
sboru ČR brig. gen. Ing. Daniel Miklós, MPA, a primátorky statutárního města České  
Budějovice doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová.

Děkujeme za podporu, spolupráci a osobní účast, které si velmi vážíme.

Na viděnou v dubnu v Českých Budějovicích.
Martina Marková

jednatelka 
  Dům techniky České Budějovice spol. s r.o.

ORGANIZAČNÍ VÝBOR
Martina Marková
Eva Bečvářová

ODBORNÍ GARANTI 
HZS Jihočeského kraje: 
Ing. Jana Neškodná

Ing. Ladislav Karda
Ing. Milan Brabec
Ing. Jan Pavlík

TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ KONFERENCE
Ing. Josef Jindra
Mob.: +420 608 023 085
E-mail: jindra@bmsystem.cz nebo info@dumtechnikycb.cz

28. ročník konference požární ochrany „Červený kohout 2025“



brig. gen. Ing. Daniel Miklós, MPA, MV-GŘ HZS ČR
Trendy a novinky v požární ochraně

Ing. Petr Boháč, Požární bezpečnost staveb s. r. o.
Dřevostavby v právních a technických předpisech

Ing. Lenka Černá, Sdružení požárního a bezpečnostního inženýrství, z. s.
Role neziskových organizací ve vzdělávání v požární ochraně

Petr Dadák, Mgr. Stanislav Karafiát, MBA, EG.D, a. s.
Skrytá rizika elektrického oblouku

Ing. Pavel Devečka, PYRONOVA IS CZECHIA, s. r. o.
Požární ochrana na dietě - co všechno jsme osekali, než systém zkolaboval?

Ing. Dušan Hancko – Krajské riaditelstvo HaZZ v Bánskej Bystrici, SR
Požár historického jádra města Bánská Štiavnica

Ing. Simona Kalinovská, 3MON Rescue Partner s. r. o., SR
Robotizace v hašení: Možnosti a způsobilosti robota Colossus při zásazích proti 
požárům

Ing. Martin Kučera – KINGSPAN a. s.
Požární rizika fotovoltaických systémů instalovaných na sendvičové panely

doc. Ing. Petr Kučera, Ph.D., VŠB – Technická univerzita Ostrava
Požárně bezpečnostní inženýrství a jeho role ve vícepodlažních dřevostavbách

Ing. Štěpán Laštůvka, PRAKAB PRAŽSKÁ KABELOVNA s.r.o.
Kabelové instalace v dřevostavbách a fotovoltaických systémech

PROGRAM  KONFERENCE



Ing. Vratislav Mansfeld, Ph.D., Národní lesnický institut
Dostupnost a význam podkladů pro zpracování jednotné dokumentace
zdolávání lesních požárů

prof. Ing. Anton Osvald, CSc., odborník na dřevostavby
Dřevo a oheň

genmjr. Ing. Petr Ošlejšek, Ph.D., MV-GŘ HZS ČR
Analýza činnosti krajských operačních středisek, modernizace systému příjmu 
tísňové komunikace a jednotného systému varování a vyrozumění

Ing. Miloš Střelka, Ing. Filip Nos, HZS Moravskoslezského kraje,
Česká asociace hasičských důstojníků
Analýza požárů fotovoltaických systémů zpracovaná HZS ČR

Mgr. Petr Svoboda, DiS. et DiS.  
Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje
Působení oxidu uhelnatého na lidský organismus

Ing. Michal Valouch, MV-GŘ HZS ČR
Požární řešení pro fotovoltaické systémy nejen podle ČSN P 73 0847

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA



spolehlivý
zdroj

Kariéra,  
která má 
budoucnost

Děkujeme našim zaměstnancům za na-
sazení a zodpovědnost v každé době. 
Vaše bezpečná a profesionální práce  
z nás dělá spolehlivý zdroj pohonných 
hmot na českém trhu.

Chceš také pracovat 
pro stabilního 
zaměstnavatele?
www.kariera.ceproas.cz



spolehlivý
zdroj

Kariéra,  
která má 
budoucnost

Děkujeme našim zaměstnancům za na-
sazení a zodpovědnost v každé době. 
Vaše bezpečná a profesionální práce  
z nás dělá spolehlivý zdroj pohonných 
hmot na českém trhu.

Chceš také pracovat 
pro stabilního 
zaměstnavatele?
www.kariera.ceproas.cz

Společnost Kingspan je předním
světovým výrobcem vysoce 
kvalitních izolačních sendvičových 
panelů, které přinášejí inovace, 
bezpečnost a udržitelnost 
do stavebního průmyslu. 

Díky dlouholetým zkušenostem 
a nejmodernějším technologiím 
poskytujeme řešení, která 
zajišťují vynikající tepelnou 
izolaci, protipožární ochranu 
a dlouhou životnost pro 
nejrůznější typy budov.

LÍDR V OBLASTI IZOLAČNÍCH 
SENDVIČOVÝCH PANELŮ

Naše produkty splňují 
nejpřísnější požadavky 
protipožární ochrany.

Bezpečnost na prvním místě:

Energetická úspornost:

Udržitelnost:

Panely s nízkou tepelnou 
vodivostí přispívají 
k minimalizaci nákladů 
na vytápění a chlazení.

Klíčovou součástí 
naší strategie je snížení 
uhlíkové stopy a podpora
ekologického stavitelství.

S Kingspanem stavíte 
s důvěrou – bezpečně, 
úsporně a s ohledem 
na budoucnost.

Případně kontaktujte 
naše obchodní zástupce: 

www.kingspan.cz
Více informací najdete na: 

PROČ ZVOLIT KINGSPAN?







We Make  
Modern 
Life Possible.

Váš specialista 
na silové a ohniodolné 
kabely PRAFla®

www.prakab.cz



Jsme motorem 
stavebnictví budoucnosti

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5 – Jinonice
info.cz@strabag.com

Svou činností pokrýváme všechny obory stavebnictví 
od pozemního stavitelství přes dopravní a mostní 
stavitelství až po speciální zakládání a podzemní stavby. 
Máme pobočky na celém území České republiky. 
Sázíme na nejnovější technologie a digitalizaci, která 
je pro nás synonymem transparentnosti.

Věříme, že klíčovým faktorem úspěchu je vysoká 
profesionalita našich pracovníků, jejich nadšení pro 
společný cíl a schopnost týmové spolupráce. 
S odhodláním a přesvědčením pracujeme na 
udržitelnější budoucnosti.

www.strabag.cz





Získejte bezplatně více informací | 800 383 313 | www.denios.cz

Váš specialista
na skladování
nebezpečných látek

EKOLOGIE  &  BEZPEČNOST

 3 záchytné vany
 3 bezpečnostní skříně
 3 sklady nebezpečných látek
 3 sklady s požární odolností
 3 sklady plynových lahví

 3 čištění a likvidace
 3 technické bezpečnostní 

 kontejnery
 3 tepelné komory
 3 individuální řešení

Vlastní vývoj 
a výroba

Profesionální 
poradenství

Servis a údržba

EXKLUZIVNĚ
jen u DENIOSu

Požární odolnost až 120 min.
ověřená v požární zkušebně dle 

EN13501-2 /REI120

Získejte bezplatně více informací | 800 383 313 | www.denios.cz

Váš specialista
na skladování
nebezpečných látek

EKOLOGIE  &  BEZPEČNOST

 3 záchytné vany
 3 bezpečnostní skříně
 3 sklady nebezpečných látek
 3 sklady s požární odolností
 3 sklady plynových lahví

 3 čištění a likvidace
 3 technické bezpečnostní 

 kontejnery
 3 tepelné komory
 3 individuální řešení

Vlastní vývoj 
a výroba

Profesionální 
poradenství

Servis a údržba

EXKLUZIVNĚ
jen u DENIOSu

Požární odolnost až 120 min.
ověřená v požární zkušebně dle 

EN13501-2 /REI120

Získejte bezplatně více informací | 800 383 313 | www.denios.cz



ORGANIZAČNÍ  POKYNY

Termín konání:   1. – 2. dubna 2025

Místo konání:     Clarion Congress Hotel České Budějovice
                           Pražská třída 2306/14, 370 04 České Budějovice, 
                           GPS: 48°58‘54.134“N, 14°28‘21.175“E

Registrace: 1. dubna 2025 v místě konání konference 8.00 - 9.00 hod.
Jednací jazyk:     čeština, slovenština

Program konference:                            
 1. 4. 2025       9.00 - 17.30 odborný program
  19.30  -   24.00 společenský večer
 2. 4. 2025      8.30 - 13.00 odborný program

Odborný program bude v průběhu jednání doplněn praktickými ukázkami.

Konference je zařazena do seznamu celoživotního vzdělávání ČKAIT,
členové obdrží 2 body.

Informace o konferenci:  www.cervenykohout.com / www.dumtechnikycb.cz                       
                                     

UBYTOVÁNÍ

Místo konání: Clarion Congress Hotel České Budějovice

Pro účastníky konference je zajištěna rezervace pokojů do 20. 3. 2025  v místě konání v Clarion 
Congress Hotelu České Budějovice.
Ubytování si každý účastník hradí a objednává sám prostřednictvím rezervačního systému  
s vygenerovaným unikátním kódem pro danou akci pod heslem Hasici2025.

Jednolůžkový pokoj   2 000,- Kč
Dvoulůžkový pokoj    2 350,- Kč
Parkovné na hotelovém parkovišti:        350,- Kč/auto/noc
Místní poplatek:                50,- Kč/osoba/den

Rezervace ubytování:
    • Tel.:  +420 389 102 111
    • Fax: +420 389 102 333
    • E-mail: reservations.cchcb@clarion-hotels.cz
    • www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com

Ubytování si ve vlastním zájmu rezervujte včas!





Český svaz vědeckotechnických společností z.s.
je jediným zakladatelem a společníkem

Domu techniky České Budějovice spol. s r. o.

GPS: 48°58‘54.134“N, 14°28‘21.175“E
Ubytování - Clarion Congress Hotel České Budějovice

http://www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com

Dům techniky České Budějovice spol. s r. o.
Plzeňská 2311/2a, 370 04 České Budějovice                                                                                           

info@dumtechnikycb.cz
www.dumtechnikycb.cz, www.cervenykohout.com

tel.: +420 603 326 123, +420 737 138 373



http://www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com


